Ends 47 <5: Hec tibi dulcissime fili wido

—perpetua coronabitur gloria.

At top of 48 a is an erasure of six short lines which seem

irrecoverable.

Below: Sancti spiritus assit nobis gratia.

Poem : Vita beata deus mortem gustauit ad horam . . 48

Aspice qui transis quia tu michi causa doloris

Nescio quid pro te maius possum dare quam me.

Flet genetrix natum dilectus plorat amicum . . 48 ^

Fili. quid mater, deus es. sum. cur ita pendes

Ne genus humanum uadat ad interitum

Ligno primus adam periit lignoque secundus

Ne pereat mundus est crucifixus adam.

In two columns : another hand.

A short extract or sermon on Rahab . . . , , 48 ^

losue ducens populum israel in terram.

49 15 blaftk.

III. Double columns of 38 etc. lines. Cent, xv, in an ugly current

hand. •

. 2 fo. pericli pro qua.

4. Prol. Sepcies in die laudem dixi tibi ...... i

Pater noster, etc. hec epistola est supplicatoria . . . 4^
—a peccatis nostris in sanguine suo. Ipso gloria et im-

perium in sec. sec. Amen. Expl. itin. salutis ffr. Joh.

Waldeb^ri super orat. domin.

5. Uas eleccionis paulus doctor gentium 48

—saluatoris ad laudis preconium cui cum sua prole benedicta

sit honor et gl. in sec. sec. Amen. Expl. quinque omelie

super quinque uerba salut. angl. sec. fr. Joh. Waldebi.
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6. Sermones ejusdem super symbolum apostolorum.

7. Speculum S. Edmundi scriptum per eundem.

8. Liber S. Augustini Hipponensis episcopi de visitatione infirmorum ad nepotem

suum.

9. Idem de cura gerenda pro mortuis.

10. Utrum imagines sint adorandas.

11. Tabula alphabetica in bibliam, sive loci communes ex S. S. ordine alphabetico.

12. Tabula alia de diversis rebus.

13. Tabula super evangelia ad videndum ubi evangelistae idem dicunt, et ubi quilibet

singula.

6. Inc. cimbolum eiusdem fratris f. 70

Uenerabili in Christo...Thome...abbati de S. Albano.

Credo adiuua incredulitatem meam. mihi quidem karissimi

consideranti 70^

—auctor fidei nostre I. C. cui sit omnis honor et virtus. Amen.

Expl. sermones Waldebi super orat. dom. salut. angel,

et simb. apost. deo gracias.

7. Inc. Speculum S. Edmundi loi

In nomine d. n. I. C. amen. Iste liber est qui docet uiuere

perfecte

—ab origine mundi per eum qui uiuit et regn. deus in sec.

sec. Amen. Expl. spec. S. Edm. scriptum per manus
mri Joh. Well.

8. Uisitacionis gratia nepoti meo (XL 1147) . » . • wib
9. Diu sanctitati tue (XL 591) WT b

10. Utrum ymagines sint adorande 125

Die quod adoracio ymaginum est licita et meritoria